1

SUBSTITUIÇÃO DO(A) PREGOEIRO(A)

O Secretário Municipal de Administração, na condição de Autoridade Superior e no uso

de atribuições legais, RESOLVE designar o Pregoeiro Demétrius Gil, Portaria Municipal

nº002/2021, como Pregoeiro Substituto do Edital de Licitação nº012/2021, a partir desta data.

O objeto do Edital de Licitação nº012/2021 é “Promover Registro de Preços,

consignado em ata, para futura e eventual aquisição de materiais e equipamentos de informática

- Computadores, Notebooks, Periféricos e Software, em atendimento à Secretaria Municipal de

Educação e outras secretarias municipais requisitantes, conforme quantidades, especificações,

obrigações e demais condições expressas no instrumento e seus anexos.”.

Sabará, 13 de maio de 2021.

Hélio César Rodrigues de Resende
Secretário Municipal de Administração